
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ČÁST 1 VZ 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Silnice LK a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 287 46 503 

Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci areálu 
cestmistrovství Nový Bor a Liberec (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Část veřejné zakázky: 1 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem obou částí Veřejné zakázky je poskytnutí služeb 
spočívajících v provedení přípravných předprojektových prací, 
zpracování projektové dokumentace pro územní řízení (DUR), 
obstarání pravomocného územního rozhodnutí (případně ohlášení 
stavby či jiných povolení zajišťující realizaci stavby), zpracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti 
projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), a to včetně 
zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (v oceněné i neoceněné podobě), obstarání pravomocného 
stavebního povolení (případně ohlášení stavby či jiných povolení 
zajišťující realizaci stavby), poskytování součinnosti v rámci 
zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby (dle požadavků 
Zadavatele), a dále provedení autorského dozoru za předpokladu, že 
stavba bude realizována. 

Část 1 Veřejné zakázky se vztahuje k akci „Rekonstrukce areálu 
cestmistrovství Nový Bor“. 

CPV kódy: 71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně 
inženýrských prací 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za předmět plnění vyjma součinnosti při zadávacím řízení a autorského dozoru činí 
celkem 1.783.900,- Kč bez DPH, 2.158.519,- Kč včetně DPH. 

Odměna za 1 h součinnosti při zadávacím řízení činí celkem 750,- Kč bez DPH, 907,50 Kč včetně 
DPH. Odměna za 1 h autorského dozoru činí celkem 750,- Kč bez DPH, 907,50 Kč včetně DPH. 
Počet hodin součinnosti při zadávacím řízení ani autorského dozoru není stanoven ani omezen.   



 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

uzavření smlouvy 

 

5. Identifikace účastníků  

Název: Ing. Radovan Novotný 

Právní forma: fyzická osoba podnikatel 

IČ: 490 80 300 

Sídlo: Vesecká 97/12, 460 06 Liberec 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název: Ing. Radovan Novotný 

Právní forma: fyzická osoba podnikatel 

IČ: 490 80 300 

Sídlo: Vesecká 97/12, 460 06 Liberec 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť byla podána jediná 
nabídka. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti části 1 Veřejné 
zakázky v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 

S ohledem na výše uvedené byl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
vybrán k uzavření smlouvy Vybraný dodavatel.   

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  

Účastník neplánuje pro plnění Veřejné zakázky využít poddodavatelů, nebo mu zatím nejsou 
známi. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 



 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

V Jablonci nad Nisou dne 7. 2. 2019 

 

 

 

________________________________ ________________________________ 
za Silnice LK a.s. za Silnice LK a.s. 
Ing. Petr Šén, předseda představenstva Ing. Josef Rechcígl, místopředseda 

představenstva 

 


		2019-02-07T12:11:43+0100
	Ing. Josef Rechcígl


		2019-02-07T13:03:53+0100
	Ing. Petr Šén




